Herbis ita incisis, ut frusta, sat aquabilia, qua-
vis dimensione non ultra tres lineas efficiant, semine
contuso, ac omnibus mixtis, fiant species. Pulve-
rulentae partes eliminentur. Servantur, ut ceterae
species, in scriniis tectis.

* SPECIES AROMATICAЕ.

LOCO SPECIERUM NERVINARUM, CEPHALICARUM, et PRO
CUCUPHIS. Gewürzkräuter.

Rp. Herbae Menthae piperitidis,
Maioranae,
Roris marini,
Serpulli,
Florum Lavendulae, singulorum Uncias duas.
Caryophyllorum aromaticorum,
Cubebarum, singulorum Unciam unam.

E quibus et incisis et contusis fiat pulvis crassus.
Serva in vase vitro, vel e ferri laminis, stanno ob-
ductis, confecto, probe clauso.

Sint odoris summe aromatici partium adhibitarum.

* SPECIES EMOLLIENTES AD CATALPLASMA.

SPECIES AD CATALPLASMA BOR. SPECIES EMOLLIENTES
PULVERULENTAE BAV. Erweichende Kräuter zu Um-
schlägen.

Rp. Herbae Malvae,
Meliloti,
Florum Chamomillae vulgaris,
Sambuci,
Radicis Althaeae,
Seminis Lini, singulorum Partes aequales.

E quibus et incisis et contusis fiant pulvis crassus,
quam, ut ceteras species, in scriniis tectis serves.

SPECIES EMOLLIENTES AD ENEMA.

SPECIES AD ENEMA BOR. SPECIES PRO CLYSMATE
HANN. Erweichende Kräuter zu Klystieren.

Rp. Herbae Althaeae Partes quatuor,
Florum Chamomillae Partes duas,
Seminis Lini contusi Partem unam.

E quibus, herba et floribus ita incisis, ut frusta,
sat aequabilia, quavis dimensione non ultra tres li-
neas efficiant, ac mixtis fiant species. Pulverulentae
partes eliminentur.

SPECIES PRO GARGARISMATE.

SPECIES AD GARGARISMA BOR. Gurgelkräuter.

Rp. Herbae Althaeae,
Salviae, singularum Partes duas,
Florum Sambuci,
Rhoeados,
Radicis Pimpinellae albae, singulorum Par-
tem unam.

E quibus concisis ac mixtis fiant species, ut supra
dictum est.

* SPECIES LIGNORUM.

SPECIES AD DECOCTUM LIGNORUM BOR. SPECIES
MUNDIFICANTES. Holztransspecies.

Rp. Ligni Guaiaci Libram unam et dimidiam,
 Radicis Bardanae,
 Saponariae,
 Caricis arenariae,
 Liquiritiae,
 Ligni Juniperi,
 Sassafras, singulorum Libram dimi-
 diam,
 Seminis Anisi contusi, Unciam unam.
 E quibus concisis ac mixtis fiant species.

* SPECIES PECTORALES.

SPECIES AD INFUSUM PECTORALE BOR. Brustkräuter.

Rp. Radicis Althaeae Uncias quatuor,
 Liquiritiae,
 Iridis Florentinae,
 Herbae Hederae terrestris,
 Farfarae, singularum Uncias duas,
 Florum Rhoeados,
 Verbasci, singulorum Unciam unam,
 Seminis Anisi stellati Unciam dimidiam.
 E quibus concisis ac mixtis fiant species.

SPECIES PECTORALES CUM FRUCTIBUS.

Brustkräuter mit Früchten.